
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/botran-solera-1893/

Botran Solera 1893

Kód zboží: 33507022
Značka: Casa Botran
Objem: 0,7 l

Popis:
Ron Botran Solera 1893 je výběr nejjemnějších rumů ve věku pět až osmnáct let. Vše je
poctivě mícháno systémem Solera.

Rum Botran Solera 1893 vyrábí společnost Casa Botran vysoko v guatemalských horách, v
nadmořské výšce 2333 metrů. Její rumy jsou destilovány z čistého panenského sirupu
cukrové třtiny. Následně zrají metodou solera ve vypálených sudech z bílého dubu, ve
kterých předtím zrály bourbony a sherry.

Botran Solera 1893 se vyrábí kombinací rumů, které zrají až 18 let a následně jsou
blendovány po dobu minimálně jednoho dalšího roku. Má nádherný mahagonový odstín s
jantarovými odlesky. Prodává se ve stylové lahvi v kartonové krabičce. Má příjemnou
vanilkovou vůni se stopami sušeného ovoce, oříšků, karamelu a koření. Jeho chuť je sytá,
ale velmi hebká a harmonická, má dlouhé zakončení.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/botran-solera-1893/



	Botran Solera 1893

